ocds-b3wdp1-MD-1552294951278 din "11" martie 2019. 

La cererea Ofertantu/ui, noi, Banca Comercialc'i "MOBIASBANCA - Groupe Societe Generale" S.A. , prin 
prezenta, ne angajc'im fn mod irevocabll sc'i vc'i p/c'itim orice sum~ sau sume се nu depc'i~esc rn total suma de 
1 010 (una mie zece) MDL, 

la primirea de c~!tre noi а primei solicitc'iri din partea Dvs. in scris, insotite de о dec/aratie in саге se specifica 
faptul cc'i Ofertantul Tncal~ una sau mai multe dintre oЬligatiile sale referitor la condфile ofertei, ~i anume: 
а) ~i-a retras oferta in timpul perioadei valabllitc'itii ofertei sau а modificat oferta dupc'i expirarea termenului­